
 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 
_________________________________________________________________________ 

 

PORTARIA SG/MPDFT 
 

 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 
PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação que foi dada pela 

Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e tendo em vista o que consta do Processo nº 

08191.073201/2020-90, 

 

 

RESOLVE: 
 

 

Substituir do encargo de Gestor Substituto, nos termos da Portaria/SG n° 

948, de 28 de agosto de 2019, o servidor FÁBIO AUGUSTO FREIRE DE RIVOREDO, 
Técnico do MPU/Apoio Especializado/Segurança, Matrícula 5375-2, pela servidora 

THAÍSE MARTINS FERNANDES BESSA, Técnico do MPU/Apoio 

Especializado/Segurança, Matrícula 5724-0. 

 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

 

 

 

(Assinado eletronicamente) 

RENATO LUQUEIZ SALLES 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.117958/2020-01.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 21/10/2020.

Portaria nº 962/2020, de 21/10/2020 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.856, 22 de outubro de 2020.


